
令和 2 年 7 月 22 日 

 

会員各位 

 

（公社）日本義肢装具士協会 

研修委員会 東日本支部 

 

 

 

「ダイレクト適合からの展開～Manual compression 採型を用いた下腿義足～」 

開催中止について 

 

 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

研修委員会東日本支部では、2020 年度支部セミナー「ダイレクト適合からの展開～

Manual compression 採型を用いた下腿義足～」を企画して参りましたが、新型コロナウ

イルス感染拡大を勘案し、参加者・講師・モデル様・スタッフの健康と安全を考慮しまし

て、開催を中止することと致しました。 

現下の状況をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後も会員皆様にとって有益なセミナーを企画して参りますので、よろしくお願い申し上

げます。 

 

敬具 

 


